2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   13.10.2020

       г. Кашин
№  249

	О предложении кандидатуры
для назначения членом
территориальной избирательной
комиссии Кашинского округа

с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести предложение в избирательную комиссию Тверской области для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кашинского округа с правом решающего голоса кандидатуру Смирнова Сергея Владимировича.
2. Направить документы по предложению кандидатуры Смирнова Сергея Владимировича для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в избирательную комиссию Тверской области в срок до 14 октября 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кашинской городской Думы                                     И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин